



# Magnus Oskarsson ny managing partner på DLA Piper i Sverige



Magnus Oskarsson  
Advokat, delägare

**1 maj 2024 tillträder Magnus Oskarsson som ny managing partner på advokatbyrån DLA Piper i Sverige. Magnus är i dag delägare och en del av Stockholmskontorets Corporate-grupp. Han efterträder Peter Näslund, som har drivit byrån framåt de senaste sju åren.**

Magnus började på DLA Piper 2008 och arbetar huvudsakligen med kapitalanskaffningar och företagsöverlåtelser/M&A.

– Jag är stolt och tacksam över att få leda DLA Pipers verksamhet i Sverige. Som delägare är detta det finaste förtroendeuppdraget man kan få av sina kollegor. Under Peters ledning har vi gjort en fantastisk resa och vuxit från en mellanstor byrå till att vara den ledande globala advokatbyrån i Sverige med närmare 250 anställda. Jag ser fram emot att fortsätta resan mot att bli Sveriges modernaste advokatbyrå och att vara en riktigt bra arbetsplats för våra medarbetare och det självklara valet för våra klienter, säger Magnus Oskarsson.

Advokatbyrån DLA Piper präglas av framåtanda och under Peter Näslunds tid har byrån även flyttat till nya moderna lokaler vid Sergels Torg. Byrån har även klättrat i rankingtabeller och har de senaste åren placerat sig i toppskiktet bland de advokatbyråer som genomfört flest antal företagstransaktioner i Sverige och globalt. Det nordiska och internationella samarbetet har även intensifierats och tagit form i gemensamma satsningar på nordisk och internationell nivå för alla medarbetare.

– Det är med varm hand jag lämnar över stafettpinnen till Magnus. Som en mycket duktig och omtyckt medarbetare med lång historik inom DLA Piper är Magnus perfekt för att forma verksamheten framöver, säger Peter Näslund, managing partner på DLA Piper i Sverige.

Vi lever i en föränderlig värld där advokatbranschen ställs inför nya utmaningar, en värld där företag behöver utveckla sin verksamhet i takt med digitaliseringen för att säkerställa hållbarhet och lönsamhet.

– Det är helt klart en intressant tid för advokatbranschen, det har vi sagt i flera år nu och det kommer fortsatt att vara en ständig förändringsprocess för alla byråer. DLA Piper står starka och vi har gjort många rätt när det gäller investeringar i digitalisering och nya system och vårt Legal Tech team är nog ett av de starkaste i landet. En nyckel för att nå framgång är att fortsätta arbeta nära våra klienter för att förstå hur deras förutsättningar förändras och vara en del av lösningen, avslutar Magnus Oskarsson.